
بهاران خجسته باد
ایام اله دهه فجر یادآور ایثار، گذشت، فداکاری، غیرت، حمیت و

بزرگواری ملت بزرگ ایران است.

این روزها در سراسر کشور جشن پیروزی بر قرار است. پس از گذشت سال
ها از پیروزی، انقلاب اسلامی همچنان در جوش و خروش است و در مسیر
تحقق آرمان ها و شعارهای خود حرکت می کند. انقلاب اصالت راه و رسم
خود را حفظ کرده و دشمنی های بی وقفه و توطئه ها و مانع تراشی ها

و … نتوانسته اند آن را قدمی و وجبی به عقب نشینی وادار سازند.

انقلاب اسلامی ایران به لطف توجهات حضرت حق، هشیاری و درایت رهبر
معظم انقلاب و آگاهی و قدرت تشخیص مردم ایران، علی رغم همه مشکلات
داخلی و خارجی و همه نارفیقی ها و ناملایمات، ضمن دفع و خنثی
نمودن توطئه ها ، با قدرت و صلابت به سوی تحقق آرمان های خود در

همه عرصه ها و ابعاد گام بر می دارد.

با پیروزی انقلاب اسلامی ورزش کشور در مسیری تازه ای از دوران حیات
خود قرار گرفت. ورزش در تحقق آرمان های انقلاب و در راستای اهداف
آن حرکت کرد . ورزش مورد عنایت و توجه خاص مسؤولین قرار گرفت و
همراه با دیگر بخش ها فصلی جدید در پیشرفت و توسعه آن گشوده شد.
نگاه ویژه و خاص انقلاب و مسؤولین کشور به ورزش، پیشرفت همه جانبه

آن در بخش سخت افزاری و نرم افزاری را فراهم کرد.

امروز ورزش در نظر مسؤولین انقلاب و کشور از یک جایگاه خاصی بهره
می برد و این امر بر هیچکس پوشیده نبوده و نیست.

ورزش استان در سایه انقلاب با یک جهش مواجه شده است. سرمایه ورزش
این منطقه در قبل از پیروزی انقلاب اسلامی اندک و ناچیز و دردآور و
خجالت آور بوده است. این منطقه از کم ترین امکانات برخوردار بود

و ورزشکارانش در گمنامی و بی توجهی خاص روزگار می گذراندند.

با پیروزی انقلاب و بخصوص بعد از استان شدن منطقه، انقلابی در ورزش
این استان به وجود آمد. در حال حاضر برخی از شهرهای منطقه از نظر
برخورداری از فضا ها و امکانات ورزشی از سرانه بسیار مطلوب و
نزدیک به استاندارد های جهانی بهره مند می باشند. در دورافتاده
ترین نقاط استان و در سطح روستاها فضاهای ورزشی احداث و در
اختیار جوانان و ورزشکاران قرار گرفته است و جوانان و ورزشکاران
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آن عرصه ای برای بروز استعداد ها و توانایی ها ی خود به دست
آورده و در رقابت های مختلف جهانی و بین المللی با درخشش خود

برای ایران اسلامی و استان افتخار آفرینی کرده اند.

سال روز انقلاب اسلامی ایران را بر تمام دولتمردان ، مسؤولان صادق و
تلاشگر و مردم فهیم استان و جوانان و ورزشکاران منطقه تبریک گفته
از خداوند متعال سربلندی نظام ، سلامتی مقام معظم رهبری و موفقیت
ورزشکاران و جوانان لایق و سزاوار استان اردبیل را مسئلت می

نماییم.

 


